KUIS Krzysztof Szufliński
Czaniecka 2, 32-652 Bulowice
email: kuis@kuis.pl   tel: 512 731 588, 33 845 10 34
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:45
Link do produktu: https://kuis.pl/finder-7s1281205110pas-p-34975.html
Finder 7S.12.8.120.5110PAS
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki Na zamówienie
Numer katalogowy 7S1281205110PAS
Kod producenta 7S.12.8.120.5110PAS
Producent Finder
Opis produktu
Finder 7S.12.8.120.5110 modułowy przekaźnik bezpieczeństwa z mechanicznie sprzężonymi zestykami, zasilanie cewki 120VAC, styki 1NO+1NC,
szerokość 22,5 mm
Finder 7S.12.8.120.5110PAS - opakowanie 1 sztuka
Finder 7S.12.8.120.5110 - opakowanie zbiorcze 5 sztuk ( duża oszczędność )
Moduł przekaźnikowy z mechanicznie sprzężonymi zestykami 7S.12 z 2 zestykami (1 NO + 1 NC)
Do obwodów bezpieczeństwa, zestyki przekaźników sprzężone mechanicznie zgodne z klasą A normy EN 50205
Zwiększone bezpieczeństwo w maszynach i zakładach mechanicznych zgodnie z EN 13849-1
Do aplikacji kolejowych zgodne z wymogami normy UNI 11170-3 dotyczącej niepalności i toksyczności dymu zgodne z wymogami norm EN 61373 i EN 50155
dotyczącymi odporności na temperaturę i wilgotność
Wersje zasilania AC 120V
Wskaźnik zadziałania LED
Do montażu na szynę DIN 35 mm (EN 60715)
Zaciski sprężynowe
  Ilość zestyków  1NO + 1NC
Prąd znamionowy/maks. prąd załączenia A 6/15
Znamionowe napięcie zestyku V AC (50/60 Hz) 250
Maks. moc łączeniowa dla AC1 VA 1500
Maks. moc łączeniowa dla AC15 (230 V AC) VA VA 700
Maks. prąd łączeniowy, praca DC1: 30/110/220 V A 6/0.6/0.2
Maks. prąd łączeniowy, praca DC13: 24 V A 1
Min. moc łączeniowa (V/mA) 60 (5/5)
Standardowy materiał zestyków  AgNi + Au
Dane cewki
Napięcie znamionowe (UN)
 V AC 120
Pobór mocy VA (50 Hz) / W 2.3/1
Zakres napięcia zasilania
 DC (0.7…1.25)UN
Napięcie podtrzymania AC/DC 0.45 UN / 0.45 UN
Napięcie odpadania AC/DC 0.1 UN / 0.1 UN
Dane ogólne
Trwałość mechaniczna cykle 10 · 106
wygenerowano w programie shopGold
KUIS Krzysztof Szufliński
Czaniecka 2, 32-652 Bulowice
email: kuis@kuis.pl   tel: 512 731 588, 33 845 10 34
Trwałość mechaniczna AC1 cykle 100 · 103
Czas zadziałania/ czas powrotu ms 7/11
Wytrzymałość izolacji cewka-zestyki (1.2/50 μs) kV 6
Wytrzymałość przerwy zestykowej V AC 1500
Temperatura otoczenia °C –40….+70
Stopień ochrony  IP20
Certyfikaty i dopuszczenia (wg typu)
Dane zestyków:
Schemat połączeń:
Wymiary:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold